
KL[M[6K[

Sarajevo.
? 5 -10- 1013

SARAJE

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH', broj 39/14 i 59122), ilana 48. Statuta KCUS-

a (Sl.novine FBiH br. 73/13), alana 25. Pravilnika o javnim nabavkama Klinitkog centra Univerziteta u Sarajevu (65-
M-2-4654-l od 01.02.2023.9odine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izujeitaj br. 10-11-3-38163-1 od

24. 10.2023.godine, Generalna direKorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovounijeg ponudada za

,,Nabavku rezervnih dijelova za servisiranje sistema za urodinamiku LOCUM"

I

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvjdtaj br, 1O-11-3-38163-1 od 24.1.0.2023,godine, za

postupak *llabavka rezervnih dijelova za servisiranie sistema za urodinamaku LOCUM', nakon provedenog

konkurentskog zah$eva objavljenog na portalu e-nabavke pod brojem obavjeitenja 893-7-7-365-3-5L7123 d
06.10.2023.9odine i jednokratni ugovor o nabavci dodjeli ponudadu EMEDIilG d.o.o. Sarajevo, u iznosu od
14,79O,OO. KM bez PDV-a, u skladu sa dostavljenom ponudom broj ECP-120/23 od 17.70.2023.godine (KCUS broj
10-17-3-37574 od 19.10.2023.9odine), i jedinidnim cuenama roba i usluga dostavljenih u Aneksu 3 - Tehnidka
s pecifi kacija .

Osnovni elementi ugovora:

; Vrijednost ugovora: 14,79O,0O KM bez PDV-a + PDV 2.514,30 KM = 17.3()4r3O KItl sa PDV-om
> Uslovi placanja: odgodeno placanje u roku 60 dana od dana isporuke opreme, ugradnje iste i ispostavljanja

raduna

> Garantni rok za isporueenu opremu i usluge : 180 dana ( 6 mjeseci) od dana ugradnje i puitanja u rad

II

Izabrani ponudad EMEDING d,o.o, Sarajevo, sa sjediitem u ulici Azize Saiirbegovii bb, 71000 Sarajevo, nije
dostavio dokaze u sklopu svoje ponude kojima se powrduje vjerodostojnost izjave o ispunjavanju uslova iz ilana 45.
Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH". bA 39174 i 29124, fe je duian u roku od 5 (peo dana od dana
prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza traiene taikom 4.1. Tenderske dokumentacije, ne stariji od

3 mjeseca ratunajuii od momenta predaje ponude..

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja iu skladu sa zakonskim propisima te biti dostavljena ponudaiima

uiesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a.

OBRAZTOiEN'E

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a br. 58-11-7-35689 od 04.10.2023.godine, pokrenut je postupak
javne nabavke *I{abavka rezervnih dijelova za servisiranje sistema za urodinamiku LOCUM*. Procijenjena
vrijednost nabavke iznosi 14.8OO,OO KM bez PDV-a, a sredswa su planirana Izmjenom i dopunama Plana javnih

nabavki za 2023. godinu pod klasifikacijom ,,Robe" redni br. 216. (Odluka o usvajanju izmjena i dopuna Plana

javnih nabavki Klinidkog centra Univeziteta u Sarajevu za 2023. gcd,inu, btoji 722.123 br. protokola 55-04-2-33780 od

19.09,2023. godine).

Uslovi placanja predvideni za postupak nabavke su odgodeno placanje 60 dana po ispostavljenom ratunu (na osnovu

dopisa Sektora za finansijsko, knjigovodswene iplanske poslove br. 56-11-3-5241 od 10.02.2023. godine).

Klinidki centar Univeziteta u Sarajevu je 06.10.2023.9odine, objavio Obavjestenje o nabavci broj 893-7-1-365-3-

5L7123 na portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacfom za nabavku rezervnih dijelova za servisiranje
sistema za urodinamiku LOCUM.ht(

@trruvAR
UNIVtrRZ[VtrVA

aa,8:l\'3:9336

L



Obzirom da je tenderska dokumentacija za postupak nabavke objavljena na portalu e-Nabavke istu je preuzelo 5 (pet)

potencijalnih ponudada, a do krajnjeg roka odredenog za prfem ponuda, 23.10.zo23.godine do 09:30 sati na Protokol

KCUS-a dostavljene je 1 [iedna) ponuda ito je evidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuda broj 55-33-4-38077 od

23.10.2023.godine i to:

U narednoj tabeli je dat pregled o prispjeloj Ponudi.

Analiza dostavlienih Ponuda

U skladu sa zahtjevima definisanim tenderskom dokumentacijom koje treba da ispune ponudaii da bi stekli uslove za

dalju kvalifikacUu u javnom nadmetanju, Komisua imenovana Odlukom br. 01-04-4-36997 od 13' 10'2023'godine' je

detaljnom analizom ponude konstatovala da ista zadovoljava sve zahtjeve traiene Tenderskom dokumentacijom'

odnoino da ispuniava formalno prayne, tehnitke i suitinske zahtjeve, 6to je evidentirano i zapisnikom o

pregledu i ocjeni ponuda broj 10-11-3-38163 d Z4.lo.2o23.godine, te moie biti predmet vr€dnovania i

utrswoyau u daljem toku natjecania.

Imajuii u vidu naprijed navedeno, te dinienicu da je za ovaj postupak javne nabavke planirano provodenje e-aukcije

u skladu sa Pravilnikom o uslovima inatinu koriStenja e-aukcije, alan 3. Stav 3) u kojem ie reoulisano kako se e-

Komisija je dala Prijedlog da se za

"Nabavku rezervnih dijelova za servisiranje sistema za urodinamiku LOCUM " postuPak okontava u skladu sa

ilanom 59, la) ZtN (Sl.glasnik BiH br.39/14 )'

obzirom da je cuena jedine dostavljene ponude u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je u navedenom

postupku nabavke zadovoliena transparentnost, Komisra jednoglasno daje prijedlog ugovornom organu putem

izv;eitaia br. 10-11-3-38163-1 od 24,10.2g23,9odine, da se nakon provedenog konkurentskog zahtjeva za

aosLvtjanje ponuda objavljenog na portalu e-nabavke pod brojem 893-7-1-355-3-517123 d o6'Lo'2023'godine za

,, abavku rezervn:h dijelova za servisiranje sistema za urodinamiku Locuil " ugovor o nabavci dodjeli

ponucladu EMEDING d.o,o. Saraievo, u iznosu 14.790,0O. KM bez PDV-a, u Skladu sa dostavljenom ponudom

broj ECP-120/23 od 17.10.202:.godine (KCUS broj 10-11-3-37574 od 19.10.2023'godine), ijedini'nim cijenama roba

i usluga dostavljenih u Aneksu 3 - Tehniika specifikacua"

Prijedlog Komisue je prihva6en idonijeta je odluka kao u dispozitivu'

GENE IREKTORICAc

rof.d Izetbegovi6

POUIG O PRAVNOTI{ LITEKU: Protiv ove Odluke moze s€ izjaviti ku od 5 (p€t) dana od dana Prijema

odluke- Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje ialbi BiH putem ugovornog orga na u pisanoj formi i u dovoljnom broju primieraka,

a koii ne moie biti manji od tri.

tudaviti:
- Ponudaiima
- fehniiki sektor
- a/a KCUS

2

R. br.
ponude

Ponualaa
Broj i datum

dostaYliene ponude

KcUs/broi protokola
Datum i Yriieme Pristizania

ponude

Cijena ponude
b€z

PDV-a / KM

1 EMEDII{G d.o.o. Sarajevo 14.790,0O

lq#

t0-17-3-3757 4 d
19.10.2023.qodine 08:03 sati

ECP-120/23 od

17.10.2023.godine




